
 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 
 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 - Angical - Bahia | CEP – 47.960-000 

Fone 0800 727 7562                        
 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 015/2024  

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2024 

CONTRATO Nº: 014/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  

CONTRATADA: 46.162.098 JOAO VICTOR FRANCA BONFIM, pessoa jurídica de 

direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 46.162.098/0001-84. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de uniformes e EPI 

destinado aos Garis deste município, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

VALOR GLOBAL: R$ 24.913,77 (vinte e quatro mil e novecentos e setenta e sete 

centavos) 

VIGÊNCIA: 15 de março de 2024 até 31 de dezembro de 2024. 

 

 

Angical/BA, 15 de março de 2024. 

 

 
 


